
Zarządzenie Nr 88/2015
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 29 grudnia 2015 roku

w spraw ie zmian w  budżecie gminy na 2015 rok .

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( tekst jednolity: Dz, U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zm.) Wójt Gminy 
Lichnowy zarządza co następuje:

§1

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między 
rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§2

1



Budżet na rok 2015 Z ałączn ik  nr 1 d o  Z a rząd ze n ia  W ójta

G m iny Lichnowy

WYDATKI
Nr 88/2015 z dnia 29.1Z.2015

S lro n a : I z !

Dz-Rcz.-Parag-Zrl: Wyszczególnienie

l ’ i a n  p r z e d  z m i a n a :

Plan przed Zmriejszenia | ZYviększenia Plan na dzień

3 269 159̂ 00 121,00 4 908,00 3 273 946,00Wydatki Bieżące
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
4300 Zakup usług pozostałych
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

135 768,79 121,00 0,00 135 647,79 
29 584,21 0,00 121,00 29705,21 
54 300,00 0,00 1 300,00 55 600,00 

125 270,00 0,00 3 487,00 128 757,00
8 0 1 0 3  O D D Z IA ŁY  P R Z E D S Z K O L N E  W  SZ K O Ł A C H 58 8  0 4 1 ,0 0  5  2 3 3 ,0 0  2 0 0 ,0 0  583 0 0 8 ,0 0

Wydatki Bieżące 575 306,00 5 233,00 200,00 570 273,00
4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
11 320,00 0,00 200,00 11 520,00 

27 343,00 5 233,00 0,00 22 110,00

8 0 1 1 0  G IM N A Z JA

Wydatki Bieżące 1 380 560,00 0,00 463,00 1 381 023,00
4300 Zakup usług pozostałych
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

21 621,00 0,00 23.2,00 21 853,00 
48 015,00 0,00 231,00 48 246,00

80146 : . DOKSZTAŁCANIE I d o s k o n a l e n ie , n a u c z y  c i e l i » •> » *  tm »  »>m
Wydatki Bieżące 26 340,00 217,00 0,00 26 123,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

22 334,00 217,00 0,00 22 117,00

P l a n  |> 0  z m i a n i e :  18 2 6 3  2 3 6 ,0 6  5 571,00 5 571,00 1X263 236,06 
1................................................................................................................................. ....... .....__________-___ ______________________________

©GRAVIS BUDZET-SQL


